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Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilma-asioista 

Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui 23.3.2022 käymään läpi sisäilmatilannetta.   

Tehdyt toimenpiteet 

Keittiön ilmanvaihtoa ja lämpöolosuhteita on parannettu lisäämällä tiloihin ilmalämpöpumppu, 
säätämällä ilmanvaihtoa sekä tiivistämällä ikkunoita. Lisäksi keittiön kylmiörakenteiden 
mikrobivaurioituneet osat poistettiin ja rakenne korjattiin joululomalla 2021–2022.  

Kätevään ja puukoululle uusittiin rännit ja syöksytorvet joulukuussa 2021.  

5B-luokan, eskarin B-luokan sekä Kätevän tiloihin on asennettu olosuhdemittarit aiemmin koetun 
riittämättömän ilmanvaihdon vuoksi. Olosuhdemittausten perusteella ko. tiloissa lämpötilat ja 
hiilidioksidipitoisuudet ovat hyvällä tasolla. 4A-luokassa on koettu huoneen lämpötila korkeaksi. 
Huoneeseen on asennettu sälekaihtimet ja tarkastettu patterien venttiilien säädöt.  

Jatkotoimenpiteet 

Keittiön tuulikaapin ikkunoiden tiivistykset tarkastetaan ja kartoitetaan toimenpiteet tilassa koetun 
vetoisuuden vähentämiseksi.  

Vesikaton korjauksesta on neuvottelut käynnissä, korjausaikataulusta tiedotetaan sen varmistuttua. 
Kivikoulun ikkunoita korjataan kesällä 2022, korjausten laajuus tarkentuu myöhemmin. 

Ilmanvaihdon perushuolto on tehty viimeksi vuonna 2021 ja se tehdään jälleen huhtikuussa 2022. 
Kätevän lattian alipaineistuksen toimivuutta seurataan antureilla.  

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee 
ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit 
asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia 
neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta 
myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi, puh. 040 335 3255), joka tuo kysymykset sisäilmatyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 27.10.2022. 
 
Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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